
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 10247-1"

Протокол №: 10247-1-РЗ ●

Организатор: Государственное автономное учреждение культуры города Москвы●

"Парк культуры и отдыха "Сокольники" (Россия, 107113, г. Москва, Сокольнический
вал, д. 1, стр. 1) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. особо ценное движимое имущество 
Начальная цена договора, руб.: 1 006 436,07 руб. (Включен) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2021-07-16 14:16:39 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 19.08.2021 11:24 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Государственное автономное учреждение культуры города●

Москвы «Парк культуры и отдыха «Сокольники» 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2021-08-18 09:00:00 (время московское) было подано 1 заявка от претендентов с
порядковыми номерами: 299425, отозвано 1 заявка с порядковыми номерами
183415 

Принятые решения:

1.1 Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование претендента Статус
допуска

Основание для
решения

1 299425 ООО «Юплей» (Россия, 105613, г. Москва, г.
Москва, ШОССЕ ИЗМАЙЛОВСКОЕ, ДОМ 71,
КОРПУС 2Б, ЭТ 1 ПОМ 91А,, ИНН: 7728469190,
ОГРН: 1197746284152 Заявка № 299425)

Допустить Состав документов
соответствует
требованиям
документации

Претенденты, отозвавшие заявки: 

№
п/п

Претендент Дата отзыва
заявки

Дата поступления
заявки

1 ООО «Юплей» (Россия, 105613, г. Москва, г. Москва, ШОССЕ
ИЗМАЙЛОВСКОЕ, ДОМ 71, КОРПУС 2Б, ЭТ 1 ПОМ 91А,, ИНН:
7728469190, ОГРН: 1197746284152 Заявка № 183415)

12.08.2021 14:25 12.08.2021 14:07

стр. 1 / 1


